












Международное Казначейство «М1»

Mezinárodní Měnová Pokladna «М1»

_________________________________________________________________

LEI: 2534008YC6NRP4BLQF15; UN ID: 626139; Telex: 64 623439 ITMO RU; Ph: +7-495-1258418

Datum: 03. prosince 2022

Ref. č.: 023/RES2022

Kód: 0139ТЪRA

Kód: 786 ПАН

RESOLUCE č. 23

  Tímto  připomínáme,  že  Mezinárodní  Měnová  Pokladna  M1  je  vlastníkem  a  správcem
Celosvětového Účtu ve SVĚTOVÉ BANCE 01-00-01-4-AAA 777-C3-AM-01, rozmístěného do různých
bank ve státech po celém Světě,

  Připomínáme, že Mezinárodní Měnová Pokladna M1 je vlastníkem a správcem Celosvětového
Účtu ve SVĚTOVÉ BANCE 01-700-3516-222 777 8888 999, rozmístěného do různých bank ve státech
po celém Světě.

  Připomínáme,  že  Mezinárodní  Měnová  Pokladna  M1  je  vlastníkem  a  správcem  aktiv
zahrnujících  účty  s  názvy:  „White  Spiritual  Boy“,  „Spiritual  Wonder  Boy“,  „Spiritual  Wonder
Brothers“, „Moming Star“, „King David“, „Prophet Muhammad“, „Demas and Saint Timothy “, „White
Mongolia”, „White Vatican“, „White Eagle, „Maria Sinukuan or Divine

 

Padělání úředních dokumentů Mezinárodní Pokladny M1 je trestné



Crystal“,  „Maria  Banahaw  or  Divine  Sunflower“,  Maria  Cristina  or  Divine  Magdalene“,  „Maria
Makiling or Divine Ester Egg“, „Falcon“, „Alpha-Omega“ a dalších účtů vedených různých bankách ve
189 (sto osmdesáti devíti) státech po celém světě.

  Řídíme se předchozími rezolucemi a prohlášeními Mezinárodní Pokladny M1,

  Potvrzujíce Rezoluci č.j. 001 (001/RES2020) ze dne 07 dubna. 2020 „O východisku ze světové
finanční krize“, Rezoluci č.j. 002 (002/RES2020) ze dne 02. června 2020 „Jediné východisko ze světové
finanční krize“, Rezoluci č.j. 003 ze dne 01. října 2020 (003/RES2020) 004 (004/RES2021) ze dne 23.
února. 2021 „Anulování historických aktiv s cílem vytvoření nového vyváženého finančního systému“,
Rezoluci  č.j.  005  ze  16.  července r.2021  (005/RES2021),  Rezoluci  č.2  006  ze  dne 13.  září  r.2021
(006/RES2021), Rezoluci č.j. 007 z 01. října 2021 (007/RES2021), Rezoluci č.k. 008 ze dne 21. prosince
2021  (008/RES2021).  009  z 22.  prosince  2021  (009/RES2021).  010  ze  dne  13.  ledna  2022
(010/RES2022),  usnesení  čj.  011  ze  dne  22.  ledna  2022  (011/RES2022).  012  z 27.  února  2022
(022/RES2022),  Rezoluci  č.  2  013  z 01.  března  2022  (013/RES2022)  014  z 03.  března  2022
(014/RES2022),  Rezoluce čís.  015 ze dne 13. března 2022 (015/RES2022) 016 ze 16. března 2022
(016/RES2022).  017  ze  dne  13.  května  2022  (017/RES2022)  018  ze  dne  22.  července  2022
(018/RES2022).  019 ze dne 23. září  2022 (019/RES2022),  Rezolucí  č.  | 020 ze dne 05. října 2022
(020/RES2022)  021  ze  dne  25.  října  2022  (021/RES2002).  022  ze  dne  30.  listopadu  2022
(022/RES2022).

Mezinárodní Pokladna M1, Vykonávajíc  Světovou Misi  pro Východiště ze Světové finanční
krize  a zmaření třetí světové války,  schválila  Rezoluci  č.j.  001 (001/RES2020) ze 7. dubna 2020 a
Rezoluci č . 011 ze dne 22. ledna 2022 (011/RES2022 ) o naplnění KÓNu Tvoření.

.

Během  minulého  času  až  po  dnešek  speciální  služby  Mezinárodní  Pokladny  M1,  spolu  s
dalšími  Mezinárodními  a  státními  organizacemi  na  prosazování  práva,  službami  pro  boj  proti
terorismu  a  mezinárodními  kontrolními  finančními  organizacemi,  neustále  vycházejí  na  světlo
mezinárodní  finanční  trestné  činy  Zpronevěry  a  nezákonného  používání  dolarů,  uložených  na
paletách,  patřících  ve  velkém  rozsahu  Mezinárodní  Pokladně  M1,  v  různých  státech  Světa,  jako
Vietnam,  Čína,  Kambodža,  USA,  Afghánistán,  na  území  Evropy  a  na  území  Svazu  Sovětských
Socialistických Republik.

Kriminální teroristické společenství iluminátů, spolu se zločineckou lóží v čele s Michaelem
Rockefellerem, pod názvem "Abayton" (která řídí  proces Globálního zločinu proti Bohu a Lidstvu,
pácháním  Genocidy  Národa  téměř  ve  všech  státech  Světa,  vyvíjejíc  a  aplikujíc  chemické,
bakteriologické,  virové  zbraně  hromadného  ničení,  šířící  jejich  různými  způsoby  ve  velkých  a
středních městech téměř ve všech státech Světa).

Tito šílení a zvrácení teroristé a váleční zločinci jsou naplněni nenávistí k Lidstvu a všemu
živému,  tj.  k  životu,  a  následně  nenávistí  ke  Všemohoucímu.  Na  Světě  a  ve  Vesmíru  neexistuje
ospravedlnění těchto obludných zločinů a zločinců, kteří je provádějí.

Padělání úředních dokumentů Mezinárodní Pokladny M1 je trestné



Výše uvedené zločinecké společenství, spolu s jejich zločineckými spolupachateli 

(zločineckými  úředníky  a  vlkodlaky  v  uniformách),  drancujíc  nedotknutelný  majetek
Mezinárodní  Pokladny  M1,  který  byl  připraven  pro  Východ  ze  světové  krize  a  na  sociálně  -
ekonomický rozvoj všech národů, jako sjednoceného Národa Světa ve všech Státech podle KÓNu
Tvoření, výše uvedení váleční zločinci, mezinárodní teroristé a zkorumpovaní úředníci jej směřují k
naplnění obludného plánu na zničení Lidstva a Přírody.

Výše uvedené, šílené a rozumu zbavené dogmatu (dogmatu neexistující),  Vrazi  a  zločinci,
pokračují  v  rozdmýchávání  vojenských  konfliktů,  válek,  vyhlazování  Lidí  na  celé  Zemi,  pomocí
ukradeného, tím pádem zločineckého fiat dolaru.

Pokračováním financování Genocidy Národa, téměř ve všech státech Světa, výše jmenovaní
špinaví darebáci, přes ukradené a nelegální fiat dolary konvertují jiné platební prostředky.

  Uvědomujíce si současnou situaci, ve které zkorumpovaní a kriminalizovaní úředníci a

vlkodlaci v uniformách ve více státech, kde jsou trezory Mezinárodní Pokladny M1, různými způsoby,
navedli  mnoho  strážců  (skladníků)  na  zločiny,  pokračují  v agónii  rabování,  páchajíce  zpronevěru,
Posvátné Světové Mise.

V souvislosti s ukončením Hry Bohů a Přeměnou Světa RA a Matky Země RUS do Světlého a
Nebeského stavu, za účelem naplnění  Božského Zámyslu Boží Prozřetelností,  Právem Suveréna,
Právem  Dědičného  Vlastnictví  všech  Aktiv  Světa,  Právem  Hlavního  Regulátora  Světového
Finančního Systému, podporujíc mezinárodní doporučení Mezinárodního Basilejského Výboru pro
Bankovní dozor standard Basilej 3, v naplnění Vysokého Posvátného Dluhu Mezinárodní Pokladny
M1 před Celým Světem.

Rozhodli jsme:

  'Ω

1.  Zakázat  fiatní  dolar  USA  v  rámci  finančního  obratu  ve  Světovém  Finančním  Systému  a  v
Celosvětovém prostoru, jako prázdný, kriminální dokument, který ztratil finanční sílu a jakoukoli
energii.

  2. - Všem Mistrům Světového finančního Systému,

  - všem mezinárodním a státním organizacím prosazování práva,

  - všem mezinárodním a státním organizacím pro boj proti terorismu,

  - všem státním a soukromým Vojenským organizacím,

  - všem mezinárodním a státním kontrolním a monitorovacím

  organizacím,

  Okamžitě začít blokovat všechny kódy, všechny účty, elektronické a hotovostní transakce fiat

Padělání úředních dokumentů Mezinárodní Pokladny M1 je trestné



 amerického dolaru USA, zakázané touto Rezolucí v celém globálním prostoru, s následnou likvidací, 

touto Rezolucí zakázaných papírových dolarových fiat bankovek USA, jakož i blokování a vymazání
všech účetních záznamů fiat  dolaru zakázaných touto Rezolucí  fiat  dolar  USA v  celém Světovém
Finančním Systému a v Celosvětovém prostoru.

  Provést  Globální  monitoring  s  následnou  utilizací  fiat  dolaru  USA,  zakázaného  touto
vyhláškou, v jeho libovolné podobě.

A

  Všem státům Světa  a finančním institucím důrazně doporučujeme vstoupit  do Světového
programu Sunrise pro přechod na zlatý standard, vypracovaného a implementovaného Mezinárodní
Pokladnou M1 v Celosvětovém prostoru. Oficiální žádosti všech veřejných subjektů Práva Našeho
Světa prosím náležitým způsobem posílat elektronickou poštou na adresu Mezinárodní Pokladny M1
( e-mailová adresa E mail : SunRise@monetaryone.org ).

  

Mezinárodní  pokladna M1 Opět  Potvrzuje  své  ujištění  o  tom,  že  i  v  budoucnosti bude
sebevědomě  a  pevně  pokračovat  ve  své  službě  Lidstvu,  ochraně  Lidí,  obnovení  Spravedlnosti,
zachování Míru a Vytvoření Světlého Finančního Systému, sloužícímu pro Sociálně – ekonomický
Rozvoj  Lidského  Světa  v  KÓNu  Tvoření,  Lásce  a  Harmonii  se  VšeBohem  Rodem  Nejvyšším  a
Přírodou.

Jeho Veličenstvo Alexandr

Car Carů

Generální Tajemník

Mezinárodní Pokladny M1,

Prezident White Spiritual Boy R.S.B. Global Corp Inc,

Velký Intendant Suverénního Řádu Svatého Jana

Jeruzalémského, Rodoského, Maltézského

Řádu Hospitaliérů.

Ohm

Padělání úředních dokumentů Mezinárodní Pokladny M1 je trestné


